

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00131/2025
Processo Administrativo Nº 0000134
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 05/11/2025 10:36:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:28
Lote nº 1 - AGENDA ANO ATUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAF	Modelo: GRAF
Descrição: AGENDA ANO ATUAL Agenda de anotações ano atual, capa dura, com espiral, com visão mensal e semanal, com bolsa de papel, com adesivo, com régua marcadora de página, com no mínimo 176 folhas, formato 190mm x 247mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,97	Valor Total: 1.748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	049	62.199.551/0001-83	34,97	34,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:28
Lote nº 2 - BALAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAC	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALAO Balão cores variadas nº 7, material: látex em pacotes com 50 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	410	48.960.351/0001-70	4,63	4,55		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	326	21.681.063/0001-20	4,60	4,60	1,10	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	443	57.707.826/0001-02	5,70	4,75	3,26	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	210	62.199.551/0001-83	5,85	5,85	23,16	Sim
5 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	215	24.738.613/0001-99	6,79	6,79	16,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29
Lote nº 3 - BATERIA 9V

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: cameleion	Modelo: 9v
Descrição: BATERIA 9V Bateria portátil não recarregável tipo alcalina na voltagem de 9v, composição química de dióxido de zinco hidróxido de potássio grafite e óxido de zinco cartela com 1 unidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 297,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	100	97.079.891/0001-55	11,50	5,95		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	208	21.681.063/0001-20	11,50	6,00	0,84	Sim
3 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	810	24.738.613/0001-99	11,52	7,65	27,50	Sim
4 48.960.351 LTDA	506	48.960.351/0001-70	11,52	7,85	2,61	Sim
5 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	399	57.707.826/0001-02	10,49	8,80	12,10	Sim
6 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	155	62.199.551/0001-83	11,52	9,14	3,86	Sim
7 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME	094	05.607.287/0001-36	11,00	11,00	20,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29

Lote nº 4 - BORRACHA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: BORRACHA
Descrição: BORRACHA BRANCA Borracha branca nº 20 caixa com 40 unidades cor branca.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	160	23.468.106/0001-10	11,80	11,60		Sim
2 48.960.351 LTDA	600	48.960.351/0001-70	11,80	11,70	0,86	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	723	57.707.826/0001-02	14,88	12,40	5,98	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	389	62.199.551/0001-83	20,80	20,80	67,74	Sim
5 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	897	24.738.613/0001-99	20,99	20,99	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29

Lote nº 5 - CADERNO UNIVERSITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: PAUTA BRANCA
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO Caderno capa dura 10 matérias, largura: 20 cm, comprimento: 27.5 cm, tipo de encadernação: espiral arame galvanizado, tipo de folha: listrada. Caderno tamanho universitário (a4) 200 folhas. Pautadas divididas em 10 matérias! Capa dura resistente para proteger seu conteúdo cores lisas e neutras.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 928,00	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	392	24.738.613/0001-99	13,92	11,60		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	818	21.681.063/0001-20	13,90	11,70	0,86	Sim
3 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	147	56.294.347/0001-49	13,89	11,95	2,14	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	578	23.468.106/0001-10	13,92	12,30	2,93	Sim
5 48.960.351 LTDA	583	48.960.351/0001-70	13,92	13,75	11,79	Sim
6 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	488	62.199.551/0001-83	14,17	14,17	3,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29

Lote nº 6 - CAIXA DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo: 6W USB
Descrição: CAIXA DE SOM Caixa de som para computador Configuração: 2.0 (estéreo). Alimentação: Alimentadas via USB (5 V). Conector P2 (3,5 mm) estéreo para sinal de áudio. Resposta de Frequência: 160 Hz / 20 kHz (ou equivalente). Controle de Volume: Botão de rolagem frontal ou em local de fácil acesso. Compatibilidade: Compatível com computadores, notebooks e outros dispositivos com saída de áudio 3,5 mm. Potência de Pico: 12 W (pico total), equivalendo normalmente a cerca de 6 W RMS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	001	29.583.709/0001-49	40,20	40,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29

Lote nº 7 - CALCULADORA DE MESA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: CALCULADORA DE MESA. Calculadora de mesa eletrônica comum medindo no mínimo 15,6x17x3,5 cm contendo As funções gt apaga os últimos caracteres correção de digitação duplo zero contendo as 4 operações arredondado a raiz quadrada somatória total visor em números grandes Cristal líquido com no mínimo 12 dígitos sem bobina alimentação por bateria e solar garantia com validade mínima 12 meses a partir da data de entrega em embalagem Apropriada para produto acompanha manual de instruções em português.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,38	Valor Total: 491,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	466	62.199.551/0001-83	16,38	16,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	292	21.681.063/0001-20	15,00	15,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29
Lote nº 8 - CANETINHA HIDROGRÁFICA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: COLORS PEN	Modelo: COLORS PEN
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA. Canetinha colorida hidrográfica, secagem rápida, leve e macia, tinta lavável, tam. Aprox. 16 cm gigante 12 cores.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	092	62.199.551/0001-83	4,76	2,95		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	164	23.468.106/0001-10	4,75	3,00	1,69	Sim
3 48.960.351 LTDA	730	48.960.351/0001-70	4,75	4,75	58,33	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	687	24.738.613/0001-99	4,97	4,97	4,63	Sim
5 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	502	57.707.826/0001-02	11,88	9,90	99,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	201	21.681.063/0001-20	4,70	2,90		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:29
Lote nº 9 - CLIPS Nº 8/0.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: wireplast	Modelo: wireplast
Descrição: CLIPS Nº 8/0. Caixa de clips 8/0 material: aço galvanizado tamanho: 8/0 quantidade: caixa com 170 Unidades no mínimo.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 702,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	925	24.738.613/0001-99	8,78	8,78		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	763	57.707.826/0001-02	10,80	9,00	2,51	Sim
3 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	301	62.199.551/0001-83	9,75	9,75	8,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	480	21.681.063/0001-20	6,70	6,70		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 10 - ENVELOPE A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Item: 10 Unidade: CX Marca: REIPEL Modelo: ENVELOPE
Descrição: ENVELOPE A4 Envelope tamanho a4 em papel pardo, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,15 Valor Total: 4.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	925	23.468.106/0001-10	22,15	22,15		Sim
2 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	208	24.738.613/0001-99	24,32	24,32	9,80	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	583	57.707.826/0001-02	40,80	34,00	39,80	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	745	62.199.551/0001-83	39,00	39,00	14,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 11 - EVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UN Marca: onda Modelo: onda
Descrição: EVA Eva com glitter 40x60 cm cores a escolher.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	712	24.738.613/0001-99	3,75	3,75		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	942	62.199.551/0001-83	3,77	3,77	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	731	21.681.063/0001-20	2,80	2,80		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 12 - EVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: HAITY Modelo: HAITY
Descrição: EVA Eva de liso 40x60 cm cores à escolher.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,63 Valor Total: 163,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	319	62.199.551/0001-83	1,63	1,63		Sim
2 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	822	24.738.613/0001-99	1,80	1,80	10,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	418	21.681.063/0001-20	1,30	1,30		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 13 - EXTRATOR DE GRAMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: cavia	Modelo: cavia
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO Extrator de grampo espátula metal (com 12 unidades).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	551	24.738.613/0001-99	16,25	14,00		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	402	62.199.551/0001-83	16,25	14,95	6,79	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	764	57.707.826/0001-02	18,60	15,50	3,68	Sim
4 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	671	97.079.891/0001-55	16,00	16,00	3,23	Sim
5 LEANDRO STRINGARI ME	372	21.681.063/0001-20	16,00	16,00	0,00	Sim
6 48.960.351 LTDA	752	48.960.351/0001-70	16,25	16,20	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 14 - FITA ADESIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: koretech	Modelo: koretech
Descrição: FITA ADESIVA Fita adesiva 12mmx40m, transparente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 83,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	604	24.738.613/0001-99	0,93	0,83		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	471	21.681.063/0001-20	0,90	0,90	8,43	Sim
3 48.960.351 LTDA	512	48.960.351/0001-70	0,93	0,93	3,33	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	441	62.199.551/0001-83	1,04	1,04	11,83	Sim
5 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	074	57.707.826/0001-02	1,06	1,06	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 15 - LÁPIS DE COR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

Item: 15 **Unidade:** UN **Marca:** BRW **Modelo:** LAPIS
Descrição: LÁPIS DE COR Caixa de lápis de cor grande, 18 cm de comprimento reproduzido com madeira de reflorestamento, mina resistente e escrita macia, produto atóxico, estojo com 12 cores, Apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, recoberto com tinta atóxica. Barra interna do grafite deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação e ser macio. Selo de aprovação do inmetro.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,10 **Valor Total:** 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	828	23.468.106/0001-10	6,05	3,10		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	218	57.707.826/0001-02	3,72	3,15	1,61	Sim
3 48.960.351 LTDA	086	48.960.351/0001-70	6,05	4,58	45,40	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	671	24.738.613/0001-99	6,05	4,63	1,09	Sim
5 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	089	62.199.551/0001-83	6,05	5,85	26,35	Sim
6 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	208	97.079.891/0001-55	6,00	6,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 16 - LIVRO ATA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN **Marca:** PÁGINA **Modelo:** PÁGINA
Descrição: LIVRO ATA Livro ata 100 folhas livro ata pautado com 100 folhas - formato 202 mm x 300 mm, capa/contracapa grossa plastificada, folhas internas pautadas e numeradas.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 10,35 **Valor Total:** 207,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	257	48.960.351/0001-70	10,35	10,35		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	836	62.199.551/0001-83	11,70	11,70	13,04	Sim
3 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	995	24.738.613/0001-99	14,47	14,47	23,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:30
Lote nº 17 - LIVRO DE PROTOCOLO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UN **Marca:** PAGINA **Modelo:** PAGINA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO Livro protocolo medindo 160x220mm capa pesando 1250g/m² revestida com papel offset plastificado pesando 80g/m² com 100 folhas em papel off-set pesando 56g/m²
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 11,70 **Valor Total:** 234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	379	62.199.551/0001-83	11,70	11,70		Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

2 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	670	24.738.613/0001-99	13,31	13,31	13,76	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	537	57.707.826/0001-02	11,94	11,65		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 18 - MASSA DE MODELAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: master	Modelo: master
Descrição: MASSA DE MODELAR Massinha de modelar a base de amido massa de modelar - estojo com 12 cores, a base de carboidratos de cereais, água, glúten, cloreto de sódio, conservantes, aroma, aditivos e pigmentos, massa super macia, excelente consistência, cores vivas e miscíveis, que não esfarea produto atóxico, não mancha as mãos, pode ser reaproveitado, indicada para crianças à partir de 03 anos de idade com validade de 24 meses. Produto com selo do in metro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	505	24.738.613/0001-99	3,34	2,95		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	276	23.468.106/0001-10	3,34	3,00	1,69	Sim
3 48.960.351 LTDA	866	48.960.351/0001-70	3,34	3,18	6,00	Sim
4 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	916	57.707.826/0001-02	3,83	3,19	0,31	Sim
5 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	522	62.199.551/0001-83	3,38	3,38	5,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 19 - PAPEL KRAFT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL KRAFT
Descrição: PAPEL KRAFT Papel semi kraft composto de papel kraft e aparas de papel em rolo pesando 80g/m² medindo 60cm de largura e 200 m de comprimento na cor natural acondicionado em Embalagem apropriada.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	205	23.468.106/0001-10	91,00	90,00		Sim
2 48.960.351 LTDA	898	48.960.351/0001-70	91,00	91,00	1,11	Sim
3 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	372	97.079.891/0001-55	91,00	91,00	0,00	Sim
4 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	522	57.707.826/0001-02	174,00	145,00	59,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 20 - PASTA ABA ELÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO Pasta aba plástica com elástico, documento ofício/a4, cores diversas, medindo 34cm x 23,5cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	470	48.960.351/0001-70	2,04	1,70		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	014	62.199.551/0001-83	2,04	1,75	2,94	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	664	57.707.826/0001-02	2,14	1,80	2,86	Sim
4 LEANDRO STRINGARI ME	411	21.681.063/0001-20	2,00	2,00	11,11	Sim
5 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	314	24.738.613/0001-99	2,04	2,04	2,00	Sim
6 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	546	23.468.106/0001-10	2,04	2,04	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 21 - PASTA EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA EM L Pasta em l; de polipropileno, com espessura mínima de 0,20 micras; tamanho: ofício, na cor cristal.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	667	48.960.351/0001-70	0,70	0,70		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	070	57.707.826/0001-02	0,71	0,71	1,43	Sim
3 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	687	62.199.551/0001-83	0,72	0,72	1,41	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	150	24.738.613/0001-99	0,72	0,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO STRINGARI ME	069	21.681.063/0001-20	0,60	0,60		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 22 - PLACA ISOPOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** ISOFRIO **Modelo:** CHAPA
Descrição: PLACA ISOPOR Chapa de isopor (eps poliestireno expandido), com dimensões de 50 cm x 100 cm e espessura de 2 cm. Produto leve, resistente, atóxico e de fácil manuseio. Apresenta boa rigidez, corte preciso e superfície uniforme, Podendo ser colado, pintado ou recortado conforme a finalidade.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,25 **Valor Total:** 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	075	97.079.891/0001-55	9,00	6,25		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	274	62.199.551/0001-83	9,06	6,30	0,80	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	880	57.707.826/0001-02	11,04	9,20	46,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 23 - PASTA CATÁLOGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UN **Marca:** POLIBRAS **Modelo:** PASTA
Descrição: PASTA CATÁLOGO Pasta catálogo capa simples c/50 envelopes.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	485	23.468.106/0001-10	14,34	11,00		Sim
2 48.960.351 LTDA	200	48.960.351/0001-70	14,34	11,05	0,45	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	327	57.707.826/0001-02	13,44	11,25	1,81	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	839	62.199.551/0001-83	14,34	11,75	4,44	Sim
5 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	462	24.738.613/0001-99	14,34	14,34	22,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 24 - PERFURADOR DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** UN **Marca:** YINS **Modelo:** YINS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL Perfurador médio, em metal com trava de segurança tratamento superficial pintado tipo mesa com dois furos redondos, funcionamento manual, base em plástico e régua de marcação lateral, perfuração mínima de 35 folhas a4, com margeador.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 24,25 **Valor Total:** 485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	410	62.199.551/0001-83	24,25	24,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	466	57.707.826/0001-02	28,08	24,20		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:31
Lote nº 25 - TINTA PARA CARIMBO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 67,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	366	62.199.551/0001-83	3,42	3,35		Sim
2 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	245	24.738.613/0001-99	4,14	4,14	23,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	750	57.707.826/0001-02	3,78	3,30		Sim
LEANDRO STRINGARI ME	726	21.681.063/0001-20	3,40	3,40	3,0303	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 26 - TNT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: BIATEX	Modelo: BIATEX
Descrição: TNT TNT cor liso com largura: 1,40 metros comprimento: 50 metros com gramatura mínima de 50g composição: 100% polipropileno.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,34		Valor Total: 1.420,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	759	48.960.351/0001-70	47,34	47,34		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	722	62.199.551/0001-83	48,75	48,75	2,98	Sim
3 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	989	24.738.613/0001-99	64,00	64,00	31,28	Sim
4 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	039	57.707.826/0001-02	85,20	71,00	10,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 27 - CARA A CARA (JOGOS DIDÁTICOS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Item: 27 Unidade: UN Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA
Descrição: CARA A CARA (JOGOS DIDÁTICOS) Cara a Cara, Componentes do jogo: 2 tabuleiros, 48 molduras, 1 folha com 48 rostos, 1 folha com 24 cartas, 1 regulamento, Quantidade mínima de jogadores - Quantidade máxima de jogadores 1 Materiais dos elementos Plástico, Comprimento do jogo 43 cm, Largura do jogo 5 cm, Altura do jogo 32 cm.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 74,95 Valor Total: 749,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	829	48.960.351/0001-70	77,81	74,95		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	893	21.681.063/0001-20	77,80	75,00	0,07	Sim
3 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	889	56.294.347/0001-49	77,79	77,25	3,00	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	452	24.738.613/0001-99	89,47	89,47	15,82	Sim
5 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	226	62.199.551/0001-83	91,00	91,00	1,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 28 - FANTOCHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: CJ Marca: B.MÓBIL Modelo: B.MÓBIL
Descrição: FANTOCHE Conjunto de 7 (sete) fantoches; Altura 25 cm; Fantoches de mão; acondicionado em mochila plástica para guardar os fantoches; certificado pelo INMETRO. Modelo: Bichinhos; Personagem: Animais; Animal: Jacaré, Zebra, Urso, Pinguim, Leão, Cachorro, Girafa; Material: Tecido; Idade mínima recomendada: 2 anos; Comprimento: 25 cm; Idade recomendada: 5-7 anos.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 134,50 Valor Total: 672,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	951	48.960.351/0001-70	234,27	134,50		Sim
2 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	022	97.079.891/0001-55	234,00	134,55	0,04	Sim
3 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	854	62.199.551/0001-83	234,27	143,00	6,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 29 - BLOCOS DE MONTAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: CJ Marca: ALUNO COL Modelo: PLAST
Descrição: BLOCOS DE MONTAR Kit Polibol De Encaixe Brinquedo Educativo, contém 50 peças grandes e coloridas medindo aproximadamente 12cm de diâmetro cada peça. Confeccionado em plástico atóxico de alto brilho. Acondicionado em sacola de PVC resistente com zíper e alça medindo 39cm x 29cm x 20cm.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	632	97.079.891/0001-55	60,00	60,00		Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	278	62.199.551/0001-83	62,40	62,40	4,00	Sim
3 48.960.351 LTDA	310	48.960.351/0001-70	70,00	70,00	12,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 30 - BRINQUEDOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: CIM	Modelo: CIM
Descrição: BRINQUEDOS Carrinhos de fricção Conjunto Veículos Divertidos, com 8 unidades, Tipo(s) de material Plástico, Dimensões aproximadas de cada produto (AxLxP): 7x6x8,5cm, idade recomendada ?3 meses e acima.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,95	Valor Total: 359,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	535	62.199.551/0001-83	72,99	71,95		Sim
2 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	905	97.079.891/0001-55	72,00	72,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 31 - VIOLÃO ACÚSTICO COR NATURAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: NDL	Modelo: NDL
Descrição: VIOLÃO ACÚSTICO COR NATURAL. Material do Tampo: Madeira de abeto ou cedro, garantindo um som limpo e ressonante. Material do Corpo: Madeira laminada ou maciça, proporcionando um timbre mais rico. Escala: 20 trastes, ideal para iniciantes e músicos intermediários. Ponte: Ponte de madeira, com acabamento resistente. Cordas: 6 cordas de aço, com boa tensão e durabilidade. Afinação: Padrão E-A-D-G-B-E (Mi maior). Design: Corpo clássico dreadnought, com ótimo equilíbrio de graves e agudos. Acessórios Inclusos: Strap (alça), palheta e cordas adicionais (dependendo do pacote). Ideal para: Iniciantes, estudantes de música e músicos intermediários. Certificação: Produto certificado conforme normas de segurança para instrumentos musicais. Garantia: Garantia limitada de 1 ano contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 416,00	Valor Total: 1.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	075	62.199.551/0001-83	416,00	416,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:32
Lote nº 32 - INSTRUMENTO MUSICAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Item: 32 Unidade: UN Marca: NDL Modelo: NDL
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL Conjunto de instrumentos musicais infantil contém: 01 pandeiro, 01 guitarra, 01 flauta, 01, Gaita de boca, 01 saxofone, 01 trompete, 02 chocalhos. Ou kit com: tambor, baquetas, trompete, Batebate, pandeiro, chocalho e castanholha. Composição: plástico resistente produto com Certificação do inmetro.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	297	62.199.551/0001-83	299,00	299,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:33
Lote nº 33 - TATAME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UN Marca: BT Modelo: BT
Descrição: TATAME Tatame eva medida: 1mx1mx1m (20mm de espessura) produzido em E.V.A. De alta qualidade.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	499	48.960.351/0001-70	50,00	50,00		Sim
2 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	323	24.738.613/0001-99	68,39	68,39	36,78	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	825	57.707.826/0001-02	92,10	76,75	12,22	Sim
4 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	332	62.199.551/0001-83	89,70	89,70	16,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:33
Lote nº 34 - STEP FUNCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UN Marca: TERRA FITNES Modelo: 60X28X10
Descrição: STEP FUNCIONAL Step profissional de E.V.A. 60x28x10 para treino aeróbico e musculação.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 94,00 Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAZAR E PAPELARIA AMARAL LTDA	436	97.079.891/0001-55	149,30	94,00		Sim
2 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	486	62.199.551/0001-83	149,30	94,90	0,96	Sim
3 48.960.351 LTDA	566	48.960.351/0001-70	149,30	104,90	10,54	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	555	24.738.613/0001-99	149,30	125,00	19,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:33
Lote nº 35 - UNO JOGO DE CARTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: GGB	Modelo: GGB
Descrição: UNO JOGO DE CARTAS Jogo de Cartas No Mercy para Crianças, Adultos & Família, com Cartas Extras e Regras Inovadoras, Tipo de material: Papel, Cor: Multicolorido, Dimensões do produto: 2 x 9,2 x 22 cm; 210,01 g.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,15	Valor Total: 231,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	393	62.199.551/0001-83	23,28	23,15		Sim
2 LEANDRO STRINGARI ME	473	21.681.063/0001-20	23,20	23,20	0,22	Sim
3 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	780	24.738.613/0001-99	56,19	56,19	142,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 13:39:33
Lote nº 36 - JOGO PERFIL 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: GROW	Modelo: GROW
Descrição: JOGO PERFIL 7 Objetivos educativos: Interação social, conhecimentos gerais; Idioma: Português; Número de jogadores: 2 a 8; Tipo(s) de material: Plástico; Cor: Multicor; Dimensões do produto: 7 x 35 x 23 cm; 1,05 quilogramas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,60	Valor Total: 488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.960.351 LTDA	821	48.960.351/0001-70	97,70	97,60		Sim
2 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	799	56.294.347/0001-49	97,65	97,65	0,05	Sim
3 LEANDRO STRINGARI ME	674	21.681.063/0001-20	97,70	97,70	0,05	Sim
4 MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI	894	24.738.613/0001-99	114,56	114,56	17,26	Sim
5 BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE	477	62.199.551/0001-83	117,00	117,00	2,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS